



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Año de las Energías Renovables

Anexo

Número:

Referencia: ANEXO CDCA 125/2016 ADQUISICION DE INDUMENTARIA

ANEXO

EXPEDIENTE N° E-19295-2016

CONTRATACION DIRECTA COMPULSA ABREVIADA N° 125/2016

Renglón	Oferente	Descripción	Cantidad	Marca	Precio Unitario	Monto Total adjudicado
1	PEPAN S.A. (oferta 9)	Camisa Según especificaciones del Pliego	TRESCIENTAS TRES (303) Unidades	PEPAN	\$275,69 (Según mejora por PyME)	\$83.534,07
2	CONFAL S.A. (oferta 1)	Pantalón Según especificaciones del Pliego	TRESCIENTAS TRES (303) Unidades	GRAFA 70	\$277,57	\$84.103,71
3	DAWIDOWSKI EZEQUIEL MARTIN (oferta 8)	Calzado de Seguridad Tipo Zapato. Según especificaciones del Pliego	TRESCIENTAS TRES (303) Pares	PARDO	\$787,00	\$238.461
4	GUTIERREZ CASTAÑO MARIO ANDRES (oferta 7)	Capa Impermeable. Según especificaciones del Pliego.	TRESCIENTAS TRES 303 Unidades	OMBU	\$203 (Según mejora de precios)	\$61.509
	DAWIDOWSKI	Faja Lumbar con Tiradores.	TRESCIENTAS TRES (303)			

5	EZEQUIEL MARTIN (oferta 8)	Según especificaciones del Pliego.	UNIDADES.	PATAGONICA	\$99,87.-	\$30.260,61.-
6	PEIRE GUILLERMO NICOLAS (oferta 3)	Guante de Algodón Moteado Liviano. Según especificaciones del Pliego.	CUATRO MIL QUINIENTOS (4.500) PARES.	RANDON	\$9,98.-	\$44.910.-
7	PEIRE GUILLERMO NICOLAS (oferta 3)	Campera de Abrigo Impermeabilizada. Según especificaciones del Pliego.	TRESCIENTAS TRES (303) UNIDADES.	PROYSEG	\$505,95.-	\$153.302,85.-
8	GRUPO SALA S.A. (oferta 11)	Casco de Seguridad Normalizado. Según especificaciones del Pliego.	SESENTA (60) UNIDADES.	LIBUS	\$95.-	\$5.700.-
9	PIERE GUILLERMO NICOLAS (oferta 3)	Botas de Lluvia. Según especificaciones del Pliego.	TRESCIENTOS TRES (303) PARES.	PROFORCE	\$196,54.-	\$59.551,62.-
10	GRUPO SALA S.A. (oferta 11)	Chaleco. Según especificaciones del Pliego.	TRESCIENTAS TRES (303) UNIDADES.	GS	\$320.-	\$96.960.-
11	PEPAN S.A. (oferta 9)	Remera. Según especificaciones del Pliego.	TRESCIENTAS TRES (303) UNIDADES.	PEPAN	\$85.-	\$25.755.-
			TOTAL ADJUDICADO			\$884.047,86.-

